2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 9 BBI SEED FUND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ FUNDUSZ
KAPITAŁOWY SPÓŁKA KOMANDYTOWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 9 141431529

4.Numer KRS 3 9 0000303933

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 6 1.900 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 95.000,00
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 9 5100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 255.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 5 NIE

5 9 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 - ZDYBAŁ 

2.Imiona 9 - SŁAWOMIR KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 - 76032100638, ------